
                                                                                                       ORIGINALE 
             

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I. 
             

Registro Generale N.  1310  del   26/09/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  226  del   26/09/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Rettifica determina R.G. n. 1256 del 7.9.2016  
                               

RICHIAMATA  la  propria  precedente  determina  RG.  n.  1256  del  7/9/2016  avente  ad  oggetto
“Costituzione fondo risorse decentrate – anno 2016”;

CONSIDERATO che  occorre  procedere  ad alcune  rettifiche  dei  dati  numerici  inseriti  nel  dispositivo  a
causa di errori di totalizzazione del foglio excel allegato A che, pertanto, è da sostituire;

RITENUTO provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di rettificare il punto 2 e il punto 4 del dispositivo della determinazione dirigenziale R.G. n.
1256 del 7/9/2016, sostituendoli con i seguenti:

2 di  definire  la  costituzione  del  fondo  risorse  decentrate  per  l'anno  2016  nella  consistenza
complessiva pari ad euro € 288.992,13 di cui € 222.533,50 Risorse stabili ed € 66.458,63 Risorse
variabili,  come  dettagliatamente  esposto  nell'allegato  A,  facendo  salva  ogni  diversa
determinazione da parte degli organi competenti relativamente alle risorse variabili;

4 di dare atto che le economie sul Fondo 2015 e precedenti ammontano ad € 4.908,66 come da
prospetto allegato C);

2. di sostituire il prospetto allegato A) con quello accluso alla presente determinazione.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1310 del 26/09/2016 - Pagina 1 di 2



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I.

VISTO : si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

26/09/2016

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

PUBBLICAZIONE

(Dott. Fabrizio NERONE)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1310 del 26/09/2016 - Pagina 2 di 2




